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Informazioni Tecniche

GUSTO ESPRESSO

Una grande miscela di caffe macinato dal
profumo intenso e dalla crema spessa.
Macinatura adatta per le macchine espresso domestiche

Origini

Pregiati caffe arabica dal Centro/Sud America
e selezionati Robusta dall’Asia e dall’Africa

Tostatura
Media

Caratteristiche
Cremoso ed intenso

Aroma e Sapore

Intenso, aromatico, perfettamente bilanciato

Profilo Sensoriale

aroma
acidita
corpo

crema

dolce
bassa
leggero

sottile

"'OQ amaro
| 000 alta
"'OQ forte
““O spessa

ARTICOLO
Codice Descrizione Confezione Stato Scadenza Codice Ean Peso netto Peso Lordo
28 gusto espresso busta macinato 36 mesi 8005657000283 250 g. 258 g.

UNITA’ DI VENDITA

Codice

Imballo

N° buste

Dimensione

Codice Ean Imballo

Peso Lordo

FORMATO PALLET

Crt.x strato

NC strati

Crt x pallet | Alt.pallet

28

termoretraibile

24

33x28x15 cm

8005657100280

6300 g

8

12

96 186 cm




